
г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 1 ноября 2018 года
Имя Год Команда Время Очки Разряд Место
Дородных Анастасия 1992 Лобня 0:27,64 628 1вз 1
Малютина Виктория 1990 Щелково 0:28,58 568 1вз 2
Чарская Евгения 2002 Подольск 0:28,87 551 1вз 3
Сидорова Александра 1997 КФК-24 0:29,48 517 2вз 4
Грошева Анастасия 1988 Одинцово 0:30,24 479 2вз 5
Афанасьева Олеся 1993 Балашиха 0:30,27 478 2вз 6
Суровяткина Евгения 1995 Полк полиции 0:30,56 464 2вз 7
Низовцева Надежда 1991 Химки 0:31,40 428 2вз 8
Верещагина Анастасия 1997 Протвино 0:31,71 415 3вз 9
Онищенко Галина 1982 Мытищи 0:31,78 413 3вз 10
Мотева Виктория 1992 Ленинский 0:32,08 401 3вз 11
Трусова Соня 2002 Шатура 0:32,63 381 3вз 12
Васильева Яна 2000 КФК-10 МОФ 0:32,98 369 3вз 13
Борисова Наталья 1986 Зарайск 0:33,02 368 3вз 14
Зотова Анна 1995 Егорьевск 0:35,40 298 1ю 15
Киргетова Наталья 1988 Раменское 0:36,37 275 1ю 16
Трепова Евгения 1989 Руза 0:36,50 272 1ю 17
Михайлова Екатенина 1989 Электросталь 0:36,58 270 1ю 18
Макарова Юля 1979 Подольск 0:36,93 263 1ю 19
Шмелева Дарья 1996 Сергиев Посад 0:37,10 259 1ю 20
Гусева Татьяна 1972 Ступино 0:38,65 229 1ю 21
Лазарева Анна 1987 Серпухов 0:38,87 225 1ю 22
Ромашина Вероника 1987 Чехов 0:40,72 196 2ю 23
Абразумова Елена 1986 КФК-3 0:41,14 190 2ю 24
Страшкевич Александра 1977 Шатура 0:41,57 184 2ю 25
Середина Юлия 1990 Орехово-Зуево 0:43,63 159 2ю 26
Ларина Жанна 1972 Власиха 0:44,88 146 2ю 27
Пименова Софья 1993 Люберцы 0:45,22 143 2ю 28
Краснова Ксения 1977 1 полк ДПС Север 0:46,98 127 2ю 29
Хлыстун Наталья 1996 Дубна 0:47,19 126 2ю 30
Метелева Евгения 1987 Павловский Посад 0:48,81 114 2ю 31
Храпова Оксана 1995 Луховицы 0:50,70 101 3ю 32
Фокина Евгения 1990 Королев 0:51,09 99 3ю 33
Евсеева Дарья 1995 Можайск 0:57,16 71 3ю 34
Будникова Оксана 1973 Красногорск 0:58,75 65 3ю 35
Синтюрина Татьяна 1994 Ногинск 0:59,37 63 3ю 36
Дудина Елизавета 1996 ЦПП Видное-2 1:00,99 58 - 37
Парфенова Светлана 1994 Волоколамск 1:02,57 54 - 38
Данкова Лариса 1985 Дмитров 1:04,91 48 - 39
Губанова Анна 1987 Клин 1:04,96 48 - 40
Павлова Инна 1989 Серебряные Пруды 1:07,59 42 - 41
Сумар Ирина 1991 в/ч 51952 1:08,65 40 - 42
Крамаренко Евгения 1992 Наро-Фоминск 1:09,74 39 - 43
Шалунова Наталья 1984 Солнечногорск 1:14,31 32 - 44

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

50 метров, вольный стиль
женщины



Крепак Яна 1994 Истра 1:16,11 30 - 45
Михеева Ксения 1996 Коломна 1:16,43 29 - 46
Квартальнова Наталия 1981 2 полк ДПС Юг 1:17,84 28 - 47
Гончарова Татьяна 1981 Жуковский 1:22,19 23 - 48
Бардашова Ирина 1988 Талдом 1:23,35 22 - 49
Юдина Оксана 1991 Воскресенск 1:27,29 19 - 50
Кудряшова Екатерина 1994 Шаховская 1:38,26 13 - 51
Кузнецова Ксения 1992 Лотошино 1:42,66 12 - 52
Дзахмышева Ольга 1996 Домодедово 0
Тупицына Наталья 1996 Пушкино 0



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 1 ноября 2018 года
Имя Год Команда Время Очки Разряд Место
Королев Олег 1970 КФК-24 0:30,86 451 1ю 1
Гатауллин Радик 1971 Подольск 0:32,95 370 1ю 2
Каравайкин Евгений 1973 Мытищи 0:34,42 325 1ю 3
Шпагин Игорь 1967 Шатура 0:37,53 250 2ю 4
Артамонов Роман 1969 Одинцово 0:40,25 203 2ю 5
Василенко Дмитрий 1975 ЦПП Видное-2 0:40,97 192 2ю 6
Перекопный Александр 1974 Жуковский 0:41,42 186 2ю 7
Желабков Владимир 1967 ЦПП Видное-2 0:42,89 168 2ю 8
Дмитриев Александр 1972 Серебряные Пруды 0:44,03 155 2ю 9
Голиченков Александр 1956 Шаховская 0:45,86 137 2ю 10
Губанов Андрей 1969 Наро-Фоминск 0:50,82 101 3ю 11
Воробьев Игорь 1970 Раменское 0:51,24 98 3ю 12
Антонов Игорь 1967 Лотошино 0:53,48 86 3ю 13

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

50 метров, вольный стиль
ветераны



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м)1 ноября 2018 года
Имя Год Команда Время Очки Разряд Место
Ермаков Дмитрий 1991 Лобня 0:25,47 682 кмс 1
Уткин Владимир 1990 Протвино 0:26,59 600 1вз 2
Гавриленко Ярослав 1985 Подольск 0:26,85 582 1вз 3
Немцев Андрей 1997 КФК-3 0:26,98 574 1вз 4
Поляков Анатолий 1981 Балашиха 0:27,13 565 1вз 5
Рыженков Евгений 2001 Химки 0:27,69 531 1вз 6
Дубенский Артур 1992 Полк полиции 0:28,16 505 2вз 7
Куликов Павел 1990 Химки 0:28,26 500 2вз 8
Малофеев Федор 1995 Протвино 0:28,70 477 2вз 9
Виноградов Александр 1995 Серпухов 0:29,88 423 2вз 10
Куликов Сергей 2002 Шатура 0:30,84 384 2вз 11
Исаев Евгений 1980 КФК-24 0:30,99 379 2вз 12
Кокорев Андрей 1995 Зарайск 0:31,71 353 3вз 13
Ильин Михаил 1994 Одинцово 0:32,01 344 3вз 14
Пивоваров Павел 2001 Шатура 0:32,42 331 3вз 15
Косоруков Григорий 1999 КФК-10 МОФ 0:39,00 190 1ю 16
Григорьев Александр 1979 Домодедово 0:44,82 125 2ю 17
Макаров. Дмитрий 1989 Домодедово д/к д/к

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

50 метров, баттерфляй
мужчины



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 1 ноября 2018 года
Имя Год Команда Время Очки Разряд Место
Трофимов Иван 1992 Раменское 0:30,81 597 кмс 1
Моргунов Александр 1988 КФК-24 0:31,61 553 1вз 2
Щегольский Иван 1996 КФК-3 0:31,64 551 1вз 3
Щербаков Семён 1994 Одинцово 0:33,37 470 2вз 4
Бурдынюк Станислав 1996 Власиха 0:34,80 414 2вз 5
Гоцман Дмитрий 1989 Полк полиции 0:35,17 401 2вз 6
Чадаев Артем 1983 Шатура 0:36,75 352 3вз 7
Алексеев Денис 1987 2 полк ДПС Юг 0:37,83 322 3вз 8
Хомяков Евгений 1982 Ногинск 0:38,51 305 3вз 9
Волков Сергей 1997 Руза 0:39,03 293 3вз 10
Колесников Сергей 1990 Химки 0:39,55 282 1ю 11
Бубнов Роман 1978 Королев 0:39,67 279 1ю 12
Щекалев Алексей 1987 ГУ МВД России 0:39,76 278 1ю в/к
Сидоренко Руслан 1999 КФК-10 МОФ 0:39,92 274 1ю 13
Шемягин Павел 1985 Ленинский 0:40,04 272 1ю 14
Коптелов Антон 1991 Дубна 0:41,14 250 1ю 15
Брызгалов Антон 1984 Волоколамск 0:41,48 244 1ю 16
Трофимов Егор 1992 Ступино 0:42,45 228 1ю 17
Рузанов Тихон 1994 Павловский Посад 0:42,53 227 1ю 18
Бацанюк Максим 1997 Руза 0:42,66 225 1ю 19
Исаев Дмитрий 1990 Воскресенск 0:43,23 216 1ю 20
Забнин Роман 1984 в/ч 51952 0:43,55 211 1ю 21
Кудинов Дмитрий 1991 2 полк ДПС Юг 0:43,71 209 1ю 22
Мартынов Роман 1979 Ногинск 0:43,77 208 1ю 23
Нижник Кирилл 1976 Раменское 0:43,77 208 1ю 24
Виниковский Михаил 1984 Мытищи 0:43,87 206 1ю 25
Колосков Даниил 1990 в/ч 51952 0:44,23 201 1ю 26
Гусев Сергей 1984 Истра 0:44,37 200 1ю 27
Максимкин Игорь 1976 Шатура 0:44,43 199 1ю 28
Тазин Алексей 1983 Коломна 0:44,56 197 1ю 29
Кулагин Вячеслав 1977 Дубна 0:44,90 193 1ю 30
Шидловский Илья 1982 Дмитров 0:44,98 192 1ю 31
Сорокин Сергей 1994 Орехово-Зуево 0:45,87 181 1ю 32
Шемягин Алексей 1972 Ленинский 0:46,09 178 2ю 33
Краснояров Кирилл 1989 1 полк ДПС Север 0:46,21 177 2ю 34
Карпов Антон 1995 Шаховская 0:46,67 171 2ю 35
Киселев Сергей 1986 Красногорск 0:47,17 166 2ю 36
Болховитин Сергей 1981 1 полк ДПС Север 0:47,52 162 2ю 37
Демидов Иван 1990 Серебряные Пруды 0:47,72 160 2ю 38
Алыпов Павел 1981 Дмитров 0:48,06 157 2ю 39
Минин Владимир 1994 Электросталь 0:48,22 155 2ю 40
Кокриков Вадим 1993 Щелково 0:48,60 152 2ю 41
Магомедов Азиз 1977 Власиха 0:49,07 147 2ю 42
Косяков Владимир 1986 Коломна 0:49,70 142 2ю 43

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

50 метров, брасс
мужчины



Новиков Инакентий 1993 Королев 0:50,28 137 2ю 44
Павлов Михаил 1986 Мытищи 0:50,77 133 2ю 45
Мараховский Игорь 1991 Сергиев Посад 0:51,92 124 2ю 46
Галахов Денис 1983 Воскресенск 0:53,38 114 2ю 47
Мареев Евгений 1989 Волоколамск 0:53,51 114 2ю 48
Руссу Сергей 1997 Талдом 0:54,74 106 2ю 49
Смирнов Тимур 1996 ЦПП Видное-2 0:54,95 105 2ю 50
Звягин Михаил 1988 Шаховская 0:56,02 99 3ю 51
Митянов Андрей 1993 Щелково 0:56,36 97 3ю 52
Липатов Андрей 1982 Солнечногорск 0:56,37 97 3ю 53
Пономаренко Никита 1996 Пушкино 0:57,38 92 3ю 54
Чорный Андрей 1975 Лобня 0:57,62 91 3ю 55
Денисов Максим 1995 Красногорск 1:00,85 77 3ю 56
Шупляков Максим 1988 Истра 1:07,87 55 - 57
Перевозчиков Александр 1985 Серебряные Пруды 1:11,65 47 - 58
Сермакшев Денис 1984 Ступино 1:11,69 47 - 59
Морозов Алексей 1980 Можайск 1:12,62 45 - 60
Виноградов Сергей 1977 Клин 1:17,75 37 - 61
Смирнов Александр 1982 Талдом 0
Акимов Сергей 1997 ЦПП Видное-2 д/к д/к
Гунченко Сергей 1996 Луховицы д/к д/к
Зайтаев Руслан 1995 Чехов д/к д/к
Илюхин Антон 1988 Люберцы д/к д/к
Сулагаев Владимир 1996 Луховицы д/к д/к
Третьяков Евгений 1997 Лотошино д/к д/к
Усманов Владислав 1996 Наро-Фоминск д/к д/к
Хома Дмитрий 1997 Чехов д/к д/к



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 1 ноября 2018 года
Имя Год Команда Время Очки Разряд Место
Дубовской Артём 1990 Подольск 0:27,03 703 кмс 1
Трофимов Иван 1992 Раменское 0:27,29 683 кмс 2
Гирев Иван 2000 Балашиха 0:28,02 631 кмс 3
Захолявко Николай 1988 Зарайск 0:29,24 555 1вз 4
Гусельников Александр 1996 Серпухов 0:31,49 444 2вз 5
Сергеев Александр 1975 Клин 0:32,61 400 2вз 6
Сафонов Никита 1996 Пушкино 0:36,27 291 3вз 7
Монахов Сергей 1984 Егорьевск 0:38,49 243 1ю 8
Соловов Олег 1983 Люберцы 0:39,08 232 1ю 9
Забулонов  Кирилл 1978 Сергиев Посад 0:41,27 197 1ю 10
Косяков Анатолий 1987 Орехово-Зуево 0:42,71 178 2ю 11
Трофимов Роман 1988 Егорьевск 0:45,98 142 2ю 12
Иванов Егор 1994 Наро-Фоминск 0:46,49 138 2ю 13
Клюев Андрей 1986 Жуковский 0:50,81 105 2ю 14
Васильев Игорь 1984 Жуковский 0:52,52 95 3ю 15
Базанов Дмитрий 1997 Можайск 0:54,93 83 3ю 16
Мешков Сергей 1984 Электросталь 0:55,44 81 3ю 17
Кропачев Максим 1985 Павловский Посад 0:57,39 73 3ю 18
Марин Сергей 1979 Лотошино 0
Звягин Михаил 1988 Шаховская д/к д/к

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

50 метров, на спине
мужчины



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 1 ноября 2018 года
Имя Год Команда Время Очки Разряд Место
Гирев Иван 2000 Балашиха 0:23,30 722 мс 1
Дубовской Артём 1990 Подольск 0:24,23 642 кмс 2
Ермаков Дмитрий 1991 Лобня 0:24,46 624 1вз 3
Моргунов Александр 1988 КФК-24 0:25,13 576 1вз 4
Немцев Андрей 1997 КФК-3 0:25,32 563 1вз 5
Уткин Владимир 1990 Протвино 0:25,52 550 2вз 6
Гавриленко Ярослав 1985 Подольск 0:25,66 541 2вз 7
Щегольский Иван 1996 КФК-3 0:25,74 536 2вз 8
Гоцман Дмитрий 1989 Полк полиции 0:26,01 519 2вз 9
Поляков Анатолий 1981 Балашиха 0:26,14 511 2вз 10
Захолявко Николай 1988 Зарайск 0:26,37 498 2вз 11
Куликов Сергей 2002 Шатура 0:26,52 490 2вз 12
Гусельников Александр 1996 Серпухов 0:26,60 485 2вз 13
Исаев Евгений 1980 КФК-24 0:26,67 481 2вз 14
Куликов Павел 1990 Химки 0:26,73 478 2вз 15
Сергеев Александр 1975 Клин 0:26,91 469 2вз 16
Щербаков Семён 1994 Одинцово 0:26,98 465 2вз 17
Рыженков Евгений 2001 Химки 0:27,21 453 2вз 18
Пивоваров Павел 2001 Шатура 0:27,39 444 2вз 19
Малофеев Федор 1995 Протвино 0:27,43 442 2вз 20
Кокорев Андрей 1995 Зарайск 0:27,50 439 2вз 21
Сидоренко Руслан 1999 КФК-10 МОФ 0:27,88 421 3вз 22
Хомяков Евгений 1982 Ногинск 0:28,17 408 3вз 23
Виноградов Александр 1995 Серпухов 0:28,50 394 3вз 24
Бурдынюк Станислав 1996 Власиха 0:28,64 389 3вз 25
Рузанов Тихон 1994 Павловский Посад 0:29,14 369 3вз 26
Ильин Михаил 1994 Одинцово 0:29,27 364 3вз 27
Колесников Сергей 1990 Химки 0:29,38 360 3вз 28
Алексеев Денис 1987 2 полк ДПС Юг 0:29,54 354 3вз 29
Чадаев Артем 1983 Шатура 0:30,19 332 1ю 30
Бацанюк Максим 1997 Руза 0:30,53 321 1ю 31
Шемягин Павел 1985 Ленинский 0:30,91 309 1ю 32
Кудинов Дмитрий 1991 2 полк ДПС Юг 0:31,28 298 1ю 33
Кулагин Вячеслав 1977 Дубна 0:31,35 296 1ю 34
Трофимов Егор 1992 Ступино 0:31,42 294 1ю 35
Коптелов Антон 1991 Дубна 0:31,55 291 1ю 36
Косоруков Григорий 1999 КФК-10 МОФ 0:31,61 289 1ю 37
Монахов Сергей 1984 Егорьевск 0:31,68 287 1ю 38
Забнин Роман 1984 в/ч 51952 0:31,97 279 1ю 39
Косяков Анатолий 1987 Орехово-Зуево 0:32,69 261 1ю 40
Волков Сергей 1997 Руза 0:32,99 254 1ю 41
Бубнов Роман 1978 Королев 0:33,08 252 1ю 42
Сафонов Никита 1996 Пушкино 0:33,18 250 1ю 43
Соловов Олег 1983 Люберцы 0:33,45 244 1ю 44
Болховитин Сергей 1981 1 полк ДПС Север 0:33,63 240 1ю 45
Максимкин Игорь 1976 Шатура 0:33,72 238 1ю 46
Колосков Даниил 1990 в/ч 51952 0:33,75 237 1ю 47
Дубенский Артур 1992 Полк полиции 0:33,96 233 1ю 48
Мартынов Роман 1979 Ногинск 0:34,12 230 1ю 49

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

50 метров, вольный стиль
мужчины



Сорокин Сергей 1994 Орехово-Зуево 0:34,13 229 1ю 50
Павлов Михаил 1986 Мытищи 0:34,26 227 1ю 51
Краснояров Кирилл 1989 1 полк ДПС Север 0:34,51 222 1ю 52
Нижник Кирилл 1976 Раменское 0:34,58 221 1ю 53
Тазин Алексей 1983 Коломна 0:34,97 213 1ю 54
Щекалев Алексей 1987 ГУ МВД России 0:35,39 206 1ю в/к
Исаев Дмитрий 1990 Воскресенск 0:35,61 202 1ю 55
Шидловский Илья 1982 Дмитров 0:36,34 190 2ю 56
Алыпов Павел 1981 Дмитров 0:36,57 186 2ю 57
Забулонов  Кирилл 1978 Сергиев Посад 0:36,91 181 2ю 58
Минин Владимир 1994 Электросталь 0:37,54 172 2ю 59
Виниковский Михаил 1984 Мытищи 0:37,68 170 2ю 60
Галахов Денис 1983 Воскресенск 0:37,69 170 2ю 61
Илюхин Антон 1988 Люберцы 0:38,03 166 2ю 62
Трофимов Роман 1988 Егорьевск 0:38,20 164 2ю 63
Мареев Евгений 1989 Волоколамск 0:38,31 162 2ю 64
Шемягин Алексей 1972 Ленинский 0:38,47 160 2ю 65
Кокриков Вадим 1993 Щелково 0:38,52 159 2ю 66
Брызгалов Антон 1984 Волоколамск 0:39,29 150 2ю 67
Гусев Сергей 1984 Истра 0:39,30 150 2ю 68
Демидов Иван 1990 Серебряные Пруды 0:40,00 142 2ю 69
Мараховский Игорь 1991 Сергиев Посад 0:40,83 134 2ю 70
Косяков Владимир 1986 Коломна 0:41,95 123 2ю 71
Новиков Инакентий 1993 Королев 0:42,80 116 2ю 72
Пономаренко Никита 1996 Пушкино 0:42,81 116 2ю 73
Магомедов Азиз 1977 Власиха 0:42,98 115 2ю 74
Карпов Антон 1995 Шаховская 0:44,07 106 2ю 75
Сермакшев Денис 1984 Ступино 0:44,08 106 2ю 76
Липатов Андрей 1982 Солнечногорск 0:45,05 99 2ю 77
Шупляков Максим 1988 Истра 0:45,32 98 2ю 78
Иванов Егор 1994 Наро-Фоминск 0:45,36 97 2ю 79
Морозов Алексей 1980 Можайск 0:45,96 94 2ю 80
Смирнов Тимур 1996 ЦПП Видное-2 0:46,15 93 3ю 81
Перевозчиков Александр 1985 Серебряные Пруды 0:47,89 83 3ю 82
Клюев Андрей 1986 Жуковский 0:48,43 80 3ю 83
Базанов Дмитрий 1997 Можайск 0:49,28 76 3ю 84
Денисов Максим 1995 Красногорск 0:49,55 75 3ю 85
Киселев Сергей 1986 Красногорск 0:49,73 74 3ю 86
Кропачев Максим 1985 Павловский Посад 0:50,29 71 3ю 87
Васильев Игорь 1984 Жуковский 0:51,02 68 3ю 88
Руссу Сергей 1997 Талдом 0:51,96 65 3ю 89
Акимов Сергей 1997 ЦПП Видное-2 0:52,42 63 3ю 90
Чорный Андрей 1975 Лобня 0:52,96 61 3ю 91
Мешков Сергей 1984 Электросталь 0:55,00 54 3ю 92
Митянов Андрей 1993 Щелково 0:56,34 51 - 93
Смирнов Александр 1982 Талдом 0:57,15 48 - 94
Третьяков Евгений 1997 Лотошино 1:02,05 38 - 95
Виноградов Сергей 1977 Клин 1:15,50 21 - 96
Усманов Владислав 1996 Наро-Фоминск 1:52,82 6 - 97
Григорьев Александр 1979 Домодедово 0
Гунченко Сергей 1996 Луховицы 0
Зайтаев Руслан 1995 Чехов 0
Макаров. Дмитрий 1989 Домодедово 0
Марин Сергей 1979 Лотошино 0
Сулагаев Владимир 1996 Луховицы 0
Хома Дмитрий 1997 Чехов 0



1 группа 1 ноября 2018 года
Команда Мужчины Женщины Сумма Место
КФК УМВД России по г.о. Подольск 2468 551 3019 1
КФК МУ МВД России «Балашихинское» 2429 478 2907 2
КФК-24 1989 517 2506 3
КФК-3 2224 190 2414 4
КФК МУ МВД России «Одинцовское» 1643 479 2122 5
КФК МУ МВД России «Раменское» 1709 275 1984 6
КФК МУ МВД России «Серпуховское» 1746 225 1971 7
КФК-10 (МОФ Мос Университета МВД России) 1174 369 1543 8
КФК МУ МВД России «Ногинское» 1151 63 1214 9
КФК 2 полка ДПС ГИБДД «Южный» 1183 28 1211 10
КФК МУ МВД России «Мытищинское» 736 413 1149 11
КФК МУ МВД России «Щелковское» 459 568 1027 12
КФК МУ МВД России «Орехово-Зуевское» 849 159 1008 13
КФК 1 полка ДПС ГИБДД «Северный» 801 127 928 14
КФК УМВД России по С-Посадскому району 636 259 895 15
КФК МУ МВД России «Люберецкое» 642 143 785 16
КФК МУ МВД России «Пушкинское» 749 0 749 17
КФК МУ МВД России по Коломенскому г.о. 675 29 704 18
КФК-1 (ГУ МВД России) 0 0 0
КФК-100 (Росгвардия Московской области) 0 0 0

Спартакиада МОО «Динамо»     
плавание

КОМАНДЫ



2 группа
Команда Мужчины Женщины Сумма Место
КФК УМВД России по г.о. Химки 1962 428 2390 1
КФК Полка полиции ГУ МВД России 1658 464 2122 2
КФК МО МВД России «Шатурский» 1649 381 2030 3
КФК УМВД России по Ленинскому району 919 401 1320 4
КФК МУ МВД России «Власиха» 1065 146 1211 5
КФК ОМВД России по г.о. Егорьевск 836 298 1134 6
КФК ОМВД России по Клинскому району 927 48 975 7
КФК-2 (в/ч 51952) 928 40 968 8
КФК ОМВД России по г.о. Ступино 675 229 904 9
КФК УМВД России по г.о. Королев 784 99 883 10
КФК МО МВД России «Павлово-Посадский» 740 114 854 11
КФК УМВД России по Дмитровскому району 725 48 773 12
КФК УМВД России по Воскресенскому району 702 19 721 13
КФК ОМВД России по г.о. Истра 503 30 533 14
КФК УМВД России по г.о. Красногорск 392 65 457 15
КФК ОМВД России по Можайскому району 298 71 369 16
КФК ЦПП ГУ МВД России (г. Видное-2) 261 58 319 17
КФК УМВД России по Наро-Фоминскому г.о. 241 39 280 18
КФК ОМВД России по Солнечногорскому району 196 32 228 19
КФК УМВД России по г.о. Домодедово 125 0 125 20

3 группа
Команда Мужчины Женщины Сумма Место
КФК ОМВД России по г.о. Протвино 2069 415 2484 1
КФК ОМВД России по г.о. Зарайск 1845 368 2213 2
КФК ОМВД России по г.о. Лобня 1458 628 2086 3
КФК ОМВД России по Рузскому г.о. 1093 272 1365 4
КФК ОМВД России по г.о. Дубна 1030 126 1156 5
КФК УМВД России по г.о. Электросталь 462 270 732 6
КФК ОМВД России по Волоколамскому району 670 54 724 7
КФК ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 432 42 474 8
КФК ОМВД России по г.о. Шаховская 376 13 389 9
КФК ОМВД России по г.о. Жуковский 348 23 371 10
КФК ОМВД России по Талдомскому району 219 22 241 11
КФК ОМВД России по г.о. Чехов 0 196 196 12
КФК ОМВД России по г.о. Луховицы 0 101 101 13
КФК ОМВД России по Лотошинскому району 38 12 50 14
КФК ОМВД России по г.о.Кашира 0 0 0
КФК ОМВД России по г.о. Озеры 0 0 0



1 группа 1 ноября 2018 года
Команда Мужчины Женщины Сумма Место
МУ МВД России «Балашихинское» 2429 478 2907 1
УМВД России по г.о. Подольск 2468 263 2731 2
МУ МВД России «Одинцовское» 1643 479 2122 3
МУ МВД России «Раменское» 1709 275 1984 4
МУ МВД России «Серпуховское» 1746 225 1971 5
МУ МВД России «Ногинское» 1151 63 1214 6
2 полк ДПС ГИБДД «Южный» 1183 28 1211 7
МУ МВД России «Мытищинское» 736 413 1149 8
МУ МВД России «Щелковское» 459 568 1027 9
МУ МВД России «Орехово-Зуевское» 849 159 1008 10
1 полк ДПС ГИБДД «Северный» 801 127 928 11
УМВД России по С-Посадскому району 636 259 895 12
МУ МВД России «Люберецкое» 642 143 785 13
МУ МВД России «Пушкинское» 749 0 749 14
МУ МВД России по Коломенскому г.о. 675 29 704 15
ГУ МВД России 0 0 0

2 группа
Команда Мужчины Женщины Сумма Место
Полк полиции ГУ МВД России 1658 464 2122 1
УМВД России по г.о. Химки 1620 428 2048 2
УМВД России по Ленинскому району 919 401 1320 3
МО МВД России «Шатурский» 1121 184 1305 4
МУ МВД России «Власиха» 1065 146 1211 5
ОМВД России по г.о. Егорьевск 836 298 1134 6
ОМВД России по Клинскому району 927 48 975 7
ОМВД России по г.о. Ступино 675 229 904 8
УМВД России по г.о. Королев 784 99 883 9
МО МВД России «Павлово-Посадский» 740 114 854 10
УМВД России по Дмитровскому району 725 48 773 11
УМВД России по Воскресенскому району 702 19 721 12
ОМВД России по г.о. Истра 503 30 533 13
УМВД России по г.о. Красногорск 392 65 457 14
ОМВД России по Можайскому району 298 71 369 15
ЦПП ГУ МВД России (г. Видное-2) 261 58 319 16
УМВД России Наро-Фоминскому г.о. 241 39 280 17
ОМВД России по Солнечногорскому району 196 32 228 18
УМВД России по г.о. Домодедово 125 0 125 19

КОМАНДЫ

Чемпионат ГУ МВД России      
плавание



3 группа
Команда Мужчины Женщины Сумма Место
ОМВД России по г.о. Протвино 2069 415 2484 1
ОМВД России по г.о. Зарайск 1845 368 2213 2
ОМВД России по г.о. Лобня 1458 628 2086 3
ОМВД России по Рузскому г.о. 1093 272 1365 4
ОМВД России по г.о. Дубна 1030 126 1156 5
УМВД России по г.о. Электросталь 462 270 732 6
ОМВД России по Волоколамскому району 670 54 724 7
ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 432 42 474 8
ОМВД России по г.о. Шаховская 376 13 389 9
ОМВД России по г.о. Жуковский 348 23 371 10
ОМВД России по Талдомскому району 219 22 241 11
ОМВД России по г.о. Чехов 0 196 196 12
ОМВД России по г.о. Луховицы 0 101 101 13
ОМВД России по Лотошинскому району 38 12 50 14
ОМВД России по г.о.Кашира 0 0 0
ОМВД России по г.о. Озеры 0 0 0


